File No. 20120530bI1
2012 年 6 月

                                                                                             1/8

日医工ファーマ株式会社との合併統合による製品の承継に関するご案内 （第二報）

包装表示（製造販売元）変更に伴う製品情報のお知らせ

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般のご案内通り、本年６月の日医工ファーマ株式会社との合併統合に伴い、「製造販売元

表示」を日医工株式会社に変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

尚、屋号変更が同時に行われる製品につきましては、別途ご案内申し上げます。

変更品の出荷時期につきましては、従来品の在庫がなくなり次第、順次出荷いたします。

変更に際しましては大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

（１） 製造販売元の社名変更

・個装箱には、社名変更品を表示いたします。

変  更  前 変  更  後

（２） パッケージデザイン変更

・この度の製造販売元表示の変更と同時に、表示スペース確保のため文字体・文字サイズ・表示場所等を変

更した一部の製品個装箱には、パッケージデザイン変更品を表示いたします。

２．変更箇所

（１）製品個装箱・容器ラベル等
（２）添付文書

  ※ＪＡＮコードの変更はございません。

３．変更品出荷時期及びロット番号について

・変更ロットが確定した製品から順次お知らせします。

・流通在庫状況により医療機関様への供給時期が前後する場合がありますので、何卒ご了承下さい。

File No. 20120530bI1
2012 年 6 月

                                                                                             2/8

■ 内用薬
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

アシビル内服ゼリー２００ｍｇ 0.75g×50 包 4987376560214 未定 2013 年 01 月中旬

アシビル内服ゼリー８００ｍｇ
3g×50 包 4987376560313 未定 2013 年 01 月上旬

3g×35 包 4987376560320 未定 2013 年 01 月中旬

ルフレン配合顆粒

0.5g×120 包 4987376405416 ＥＩ１４０ 2012 年 09 月上旬

0.5g×3000 包 4987376405454 未定 2012 年 09 月下旬

0.67g×120 包 4987376405423 ＥＩ１４０ 2012 年 08 月下旬

0.67g×3000 包 4987376405461 未定 2012 年 09 月中旬

バラ 100g  4987376405430 ＥＩ１４０ 2012 年 08 月下旬

バラ 1kg  4987376405447 ＥＩ１４０ 2012 年 09 月上旬

ビフェルチン錠０．５ PTP100 錠 4987376457712 未定 2012 年 10 月下旬

ビフェルチン錠１
PTP100 錠 4987376473613 未定 2012 年 08 月下旬

PTP1000 錠 4987376473637 未定 2012 年 10 月中旬

ベックカプセル５ｍｇ PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ 4987376475310 未定 2013 年 01 月下旬

ベックカプセル１０ｍｇ PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ 4987376475419 未定 2013 年 01 月下旬

ベック顆粒２％

0.25g×105 包 4987376455428 未定 2012 年 12 月下旬

0.25g×525 包 4987376455435 未定 2013 年 02 月中旬

0.5g×105 包 4987376455442 未定 2013 年 01 月下旬

0.5g×525 包 4987376455459 未定 2013 年 04 月下旬

バラ 100g 4987376455411 未定 2013 年 02 月下旬

ブローミィ内服液０．３％ 5mL×126 包 4987376571814 未定 2012 年 10 月下旬

トラコナ錠５０ｍｇ

PTP56 錠 4987376471152 ＦＴ０１０１ 2012 年 11 月下旬

PTP100 錠 4987376471114 ＦＴ０２０１ 2012 年 08 月下旬

PTP500 錠 4987376471121 ＩＴ０３０１ 2012 年 09 月下旬

トラコナ錠１００ｍｇ
PTP28 錠 4987376453820 ＩＴ０１０１ 2012 年 09 月中旬

PTP100 錠 4987376453813 ＦＴ０１０１ 2012 年 11 月中旬

アロファルム錠０．５

PTP100 錠 4987376561419 ＤＩ１００ 2012 年 08 月下旬

PTP1000 錠 4987376561426 ＤＩ１００ 2012 年 10 月上旬

バラ 1000 錠 4987376561433 ＤＩ１１０ 2012 年 10 月上旬

アロファルム錠１．０
PTP100 錠 4987376561518 ＤＩ２９０ 2012 年 08 月下旬

PTP1000 錠 4987376561525 ＤＩ２９０ 2012 年 11 月下旬

オーペグ 1 袋×10 4987376562911 未定 2013 年 06 月上旬

ベタメノール錠５
PTP100 錠 4987376475112 ＤＩ２００ 2012 年 07 月上旬

PTP500 錠 4987376475129 ＤＩ２００ 2012 年 07 月下旬

アーツェー散１０％ バラ 100g 4987376454711 未定 2012 年 11 月下旬

アーツェー錠１０ｍｇ
PTP100 錠 4987376450010 未定 2012 年 08 月中旬

PTP1000 錠 4987376450034 未定 2012 年 10 月下旬

File No. 20120530bI1
2012 年 6 月

                                                                                             3/8

■ 内用薬
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

アーツェー錠３０ｍｇ

PTP100 錠 4987376450119 未定 2012 年 08 月中旬

PTP500 錠 4987376450157 未定 2012 年 08 月中旬

PTP1000 錠 4987376450164 未定 2012 年 09 月中旬

オピセゾールコデイン液 500mL 4987376464017 ＥＩ１００ 2013 年 04 月中旬

オピセゾールＡ液 500mL 4987376463812 ＥＩ０９０ 2012 年 11 月下旬

インベスタン錠１ｍｇ
PTP100 錠 4987376459310 未定 2012 年 10 月上旬

PTP1000 錠 4987376459327 未定 2012 年 10 月上旬

インベスタンシロップ０．０１％ 500mL 4987376457316 未定 2013 年 02 月中旬

インベスタンドライシロップ（０．１％) バラ 100g 4987376462518 未定 2012 年 12 月上旬

リリフター錠５

PTP100 錠 4987376478113 未定 2012 年 06 月下旬

PTP1000 錠 4987376478137 未定 2012 年 08 月中旬

バラ 1000 錠 4987376478144 未定 2012 年 06 月下旬

リリフター錠１０ PTP100 錠 4987376459914 未定 2012 年 09 月下旬

クロダミンシロップ０．０５％ 500mL 4987376457415 未定 2013 年 07 月下旬

ジキリオンシロップ０．０２％

2mL×144 包 4987376565516 ＥＩ０１０ 2012 年 11 月上旬

3mL×144 包 4987376565523 ＥＩ０１０ 2012 年 11 月上旬

5mL×144 包 4987376565530 ＥＩ０１０ 2012 年 11 月下旬

スラマ錠５００ｍｇ
PTP100 錠 4987376586016 未定 2012 年 08 月上旬

PTP500 錠 4987376586023 未定 2012 年 11 月上旬

ベンコール配合錠

PTP100 錠 4987376458818 未定 2012 年 10 月中旬

PTP1000 錠 4987376458825 未定 2012 年 07 月中旬

バラ 1000 錠 4987376458832 未定 2012 年 08 月中旬

ピネロロ錠２５ｍｇ

PTP100 錠 4987376457811 ＥＩ２４０１ 2012 年 08 月下旬

PTP1000 錠 4987376457835 ＥＩ２４０１ 2012 年 12 月下旬

バラ 1000 錠 4987376457842 ＥＩ２４０１ 2012 年 11 月下旬

マグテクト配合内服液 350mL×10 本 4987376592215 未定 2012 年 09 月下旬

マグテクト配合内服液分包 10mL×126 包 4987376592314 未定 2012 年 09 月中旬

テイガスト内服液１０％ 10mL×126 包 4987376567619 ＥＩ１５０ 2012 年 10 月上旬

ビンガスト顆粒９０％

1g×1200 包 4987376474146 ＥＩ０９０ 2012 年 09 月中旬

バラ 100g 4987376474115 ＥＩ０９０ 2012 年 08 月下旬

バラ 1kg 4987376474139 ＥＩ０９０ 2012 年 09 月中旬

オーレキシンドライシロップ５０％小児用
0.5ｇ×240 包 4987376585811 未定 2013 年 03 月中旬

100ｇ 4987376585828 未定 2012 年 11 月下旬

キューカルカプセル２８６ｍｇ 588Ｐ（7Ｐ×84） 4987376563918 未定 2012 年 12 月中旬

キューカル細粒分包２ｇ 2ｇ×84 包 4987376564014 未定 2013 年 01 月中旬

ハイフスタン散１０％
バラ 100g 4987376455312 ＥＩ１９０ 2012 年 08 月中旬

バラ 500g 4987376455329 ＥＩ１９０ 2012 年 09 月下旬

File No. 20120530bI1
2012 年 6 月

                                                                                             4/8

■ 内用薬
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

トロンヘイム錠５０ｍｇ

PTP0100 錠 4987376455213 ＤＩ２５０ 2012 年 09 月中旬

PTP1000 錠 4987376455237 ＤＩ２５０ 2012 年 11 月中旬

バラ 1000 錠 4987376455244 未定 2013 年 06 月上旬

セオアニン錠５０ PTP100 錠 4987376469012 未定 2013 年 03 月下旬

セオアニン錠１００
PTP100 錠 4987376469111 未定 2012 年 12 月下旬

PTP1000 錠 4987376469135 未定 2013 年 01 月中旬

アニスタジン錠２ｍｇ
PTP100 錠 4987376454810 ＤＩ０９０１ 2012 年 09 月下旬

PTP1000 錠 4987376454834 ＤＩ０９０１ 2012 年 12 月下旬

セレブシロップ５％ 4ｍＬ×252 包 4987376566810 未定 2012 年 09 月中旬

ベルベロン内用液０．７５％ 10mL×10 本 4987376455619 ＤＩ２００ 2012 年 08 月下旬

ファモチジン散１０％「日医工」 バラ 100g 4987376086813 未定 2012 年 07 月中旬

ファモチジン錠１０ｍｇ「日医工」

PTP100 錠 4987376046817 未定 2012 年 08 月中旬

PTP1000 錠 4987376046824 未定 2012 年 09 月下旬

バラ 500 錠 4987376046831 未定 2012 年 09 月中旬

ファモチジン錠２０ｍｇ「日医工」

PTP100 錠 4987376046916 未定 2012 年 08 月下旬

PTP1000 錠 4987376046923 未定 2012 年 08 月中旬

バラ 500 錠 4987376046930 未定 2012 年 10 月中旬

フルコナゾンカプセル５０ PTP50 ｶﾌﾟｾﾙ 4987376074612 未定 2013 年 02 月中旬

フルコナゾンカプセル１００ PTP50 ｶﾌﾟｾﾙ 4987376074711 未定 2012 年 10 月上旬

カプテレノール錠２５μｇ
PTP100 錠 4987376429016 未定 2012 年 11 月下旬

PTP500 錠 4987376429023 未定 2012 年 09 月下旬

カプテレノール錠５０μｇ PTP100 錠 4987376405614 未定 2014 年 05 月下旬

カプテレノールシロップ５μｇ／ｍＬ 500mL 4987376459211 ＥＩ１４０ 2012 年 09 月下旬

ガスチーム

0.5ｇ×60 包 4987376563611 未定 2012 年 11 月上旬

0.5ｇ×120 包 4987376563628 未定 2012 年 09 月中旬

10g×5 4987376563635 未定 2012 年 11 月下旬

ビソポロン錠４ｍｇ

PTP100 錠 4987376589819 未定 2012 年 10 月中旬

PTP1000 錠 4987376589826 未定 2012 年 07 月下旬

バラ 1000 錠 4987376589833 未定 2012 年 09 月中旬

メニエース錠６ｍｇ

PTP100 錠 4987376573719 ＥＩ１７０ 2012 年 06 月下旬

PTP1000 錠 4987376573726 ＥＩ１７０ 2012 年 07 月下旬

バラ 1000 錠 4987376573740 ＥＩ１８０ 2012 年 08 月上旬

ブロマノーム錠５０ｍｇ
PTP100 錠 4987376586313 未定 2012 年 10 月下旬

PTP500 錠 4987376586320 未定 2012 年 11 月中旬

ベンズブロマロン錠２５ｍｇ「日医工」 PTP100 錠 4987376592611 ＥＩ１１０１ 2012 年 06 月初旬

ハロスミンカプセル２５０ PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ 4987376405713 ＥＩ１４０１ 2012 年 09 月下旬

ハロスミンカプセル５００ PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ 4987376472616 ＥＩ１２０１ 2012 年 08 月中旬

File No. 20120530bI1
2012 年 6 月

                                                                                             5/8

■ 内用薬
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

ハロスミンドライシロップ４００
1g×100 包 4987376472739 ＥＩ１６０１ 2012 年 08 月下旬

バラ 100g 4987376472715 ＥＩ１６０１ 2012 年 11 月中旬

メキタゼノン錠３ｍｇ
PTP100 錠 4987376589918 未定 2012 年 08 月中旬

PTP1000 錠 4987376589925 未定 2012 年 08 月中旬

リンドルフ錠５ｍｇ
PTP100 錠 4987376456715 未定 2013 年 03 月下旬

PTP500 錠 4987376456722 未定 2013 年 08 月下旬

オロロックス内服液６０ｍｇ 10mL×126 包 4987376563529 未定 2012 年 10 月中旬

■ 注射薬
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

イセパマイシン硫酸塩注射液２００ｍｇ「日医工」 10 管 4987376231718 未定 2012 年 10 月下旬

イセパマイシン硫酸塩注射液４００ｍｇ「日医工」 10 管 4987376231817 未定 2012 年 10 月中旬

エントミン注２００ｍｇ 50 管 4987376455022 ＤＩ２７０２ 2012 年 08 月中旬

アーツェー筋注液１０ｍｇ 50 管 4987376454421 未定 2012 年 11 月中旬

アーツェー注２５ｍｇ 50 管 4987376450225 未定 2012 年 08 月中旬

アーツェー注５０ｍｇ 50 管 4987376450324 未定 2012 年 09 月中旬

アーツェー注１００ｍｇ 50 管 4987376450423 未定 2012 年 08 月中旬

グリファーゲン静注２０ｍＬ 50 管 4987376459112 ＥＩ２４００ 2012 年 10 月下旬

２ｍｇクロダミン注 50 管 4987376465724 未定 2012 年 10 月下旬

５ｍｇクロダミン注 50 管 4987376465823 ＣＩ０１０１ 2012 年 10 月下旬

ゲンタマイシン硫酸塩注射液１０ｍｇ「日医工」 10 管 4987376459815 未定 2012 年 09 月中旬

ルイネシン注４０ｍｇ 10 管 4987376456111 ＥＩ１８０１ 2012 年 08 月中旬

ルイネシン注６０ｍｇ
10 管 4987376456210 ＥＩ０７０２ 2012 年 08 月中旬

50 管 4987376456227 ＥＩ０７０２ 2012 年 09 月下旬

ザルソロイチン静注１０ｍＬ 50 管 4987376405225 未定 2012 年 10 月中旬

ザルソロイチン静注２０ｍＬ 50 管 4987376405324 ＥＩ２９００ 2012 年 11 月下旬

シチコリン注１００ｍｇ／２ｍＬ「日医工」 50 管 4987376230810 未定 2012 年 10 月下旬

シチコリン注２５０ｍｇ／２ｍＬ「日医工」 50 管 4987376231015 未定 2012 年 11 月中旬

シチコリン注５００ｍｇ／２ｍＬ「日医工」 50 管 4987376454223 未定 2012 年 09 月中旬

シチコリン注５００ｍｇ／１０ｍＬ「日医工」 50 管 4987376230926 未定 2012 年 11 月中旬

シチコリン注１０００ｍｇ／４ｍＬ「日医工」 50 管 4987376457125 未定 2012 年 08 月中旬

シフノス静注液１０ｍｇ 50 管 4987376454124 未定 2012 年 11 月中旬

ジプロフィリン注３００ｍｇ「日医工」 100 管 4987376454636 未定 2012 年 11 月中旬

セフォン静注用０．５ｇ 10 瓶 4987376229418 未定 2013 年 10 月下旬

セフォン静注用１ｇ 10 瓶 4987376230612 ＫＮ０１００ 2012 年 08 月下旬

ホスビロン関節注２５ｍｇ 10 管 4987376456616 未定 2012 年 11 月下旬

ホスビロンディスポ関節注２５ｍｇ 10 筒 4987376457910 １Ｊ０１ 2012 年 10 月下旬

セファゾリンナトリウム注射用０．２５ｇ「日医工」 10 瓶 4987376406512 未定 2012 年 10 月下旬

File No. 20120530bI1
2012 年 6 月

                                                                                             6/8

■ 注射薬
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

ラセナゾリン注射用０．５ｇ 10 瓶 4987376451215 ＪＮ０１００ 2012 年 11 月中旬

ラセナゾリン注射用１ｇ 10 瓶 4987376451314 ＬＮ０１００ 2012 年 07 月下旬

ラセナゾリン注射用２ｇ 10 瓶 4987376451413 ＨＮ０１００ 2012 年 09 月下旬

セピドナリン静注用０．２５ｇ 10 瓶 4987376459617 未定 2012 年 09 月下旬

セピドナリン静注用０．５ｇ 10 瓶 4987376459716 未定 2012 年 09 月下旬

セピドナリン静注用１ｇ 10 瓶 4987376469425 未定 2012 年 09 月下旬

セフィローム静注用０．５ｇ 10 瓶 4987376469920 ＣＩ０１００ 2012 年 12 月中旬

セフィローム静注用１ｇ 10 瓶 4987376470025 ＫＮ０１００ 2012 年 07 月中旬

セフメタゾールナトリウム静注用０．２５ｇ「日医工」 10 瓶 4987376406017 未定 2012 年 09 月下旬

セフメタゾールナトリウム静注用０．５ｇ「日医工」 10 瓶 4987376406116 未定 2012 年 10 月下旬

ピレタゾール静注用１ｇ 10 瓶 4987376450911 未定 2012 年 09 月中旬

ピレタゾール静注用２ｇ 10 瓶 4987376451017 未定 2012 年 09 月中旬

ハイフスタン注５ｍｇ 50 管 4987376405027 未定 2013 年 01 月下旬

セキール注 50 管 4987376469227 ＤＩ１００１ 2012 年 07 月中旬

フルコナゾール静注液５０ｍｇ「日医工」 5 瓶 4987376266116 未定 2013 年 02 月下旬

フルコナゾン静注１００ｍｇ 5 瓶 4987376266710 未定 2012 年 09 月下旬

フルコナゾン静注２００ｍｇ 5 瓶 4987376266819 未定 2012 年 09 月下旬

ロープストン注２０ｍｇ 50 管 4987376453226 未定 2012 年 08 月中旬

ボグニン注０．５ｍｇ 10 管 4987376476218 ＥＩ０８０１ 2012 年 07 月中旬

ボグニン注１ｍｇ 10 管 4987376455916 未定 2013 年 06 月中旬

ボグニン注２ｍｇ 10 管 4987376456012 ＣＩ１４０１ 2012 年 09 月中旬

ハロスミン静注用０．５ｇ 10 瓶 4987376452212 ＧＮ０１００ 2012 年 08 月下旬

ハロスミン静注用１ｇ 10 瓶 4987376452311 未定 2012 年 10 月下旬

ハロスミン静注用２ｇ 10 瓶 4987376452410 未定 2012 年 09 月下旬

ミノサイクリン塩酸塩点滴静注用１００ｍｇ「日医工」
10 瓶 4987376454520 ＦＩ０４００ 2012 年 09 月中旬

30 瓶 4987376454537 ＦＩ０１００ 2012 年 09 月下旬

リンドルフ点滴静注５０ｍｇ 50 管 4987376456821 未定 2012 年 12 月中旬

ルニアマイシン注６００ｍｇ
10 管 4987376478816 ＣＩ０５０２ 2012 年 08 月下旬

50 管 4987376478823 ＣＩ０５０２ 2012 年 08 月下旬

File No. 20120530bI1
2012 年 6 月

                                                                                             7/8

■ 外用薬

品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

ケトプロフェンテープ２０ｍｇ｢日医工」 350 枚 4987376142816 未定 2012 年 08 月中旬

ケトプロフェンテープ４０ｍｇ｢日医工」
140 枚 4987376156219 未定 2012 年 06 月中旬

560 枚 4987376156233 未定 2012 年 08 月下旬

ケトプロフェンパップ３０ｍｇ「日医工」 7 枚×120 袋 4987376405119 未定 2012 年 09 月中旬

メリカット坐剤１２．５ 50 個 4987376573818 未定 2013 年 01 月中旬

メリカット坐剤２５ 50 個 4987376573917 未定 2012 年 11 月下旬

メリカット坐剤５０ 50 個 4987376574013 未定 2012 年 12 月上旬

レクトス注腸軟膏２５ｍｇ
25mｇ×20 個 4987376589314 未定 2013 年 11 月中旬

25mｇ×50 個 4987376589321 未定 2013 年 07 月中旬

レクトス注腸軟膏５０ｍｇ
50mｇ×20 個 4987376589413 未定 2012 年 12 月下旬

50mｇ×50 個 4987376589420 未定 2013 年 03 月下旬

フルチカゾン点鼻液２５μｇ小児用「日医工」５６噴霧用 5 瓶 4987376587310 未定 2013 年 01 月中旬

ステロネマ注腸１．５ｍｇ
50mL×7 個 4987376590211 未定 2012 年 10 月下旬

50mL×10 個 4987376590228 未定 2012 年 09 月下旬

ステロネマ注腸３ｍｇ
100mL×7 個 4987376590112 未定 2012 年 12 月下旬

100mL×10 個 4987376590129 未定 2013 年 02 月下旬

ビーソフテン外用スプレー０．３％ 100g×10 本 4987376592413 ＥＩ０５ 2012 年 12 月上旬

ビーソフテンクリーム０．３％

25ｇ×10 本 4987376590419 ＥＩ０６ 2012 年 08 月中旬

50ｇ×10 本 4987376590426 未定 2012 年 08 月上旬

100ｇ×1 瓶 4987376590433 ＥＩ０５ 2012 年 08 月上旬

100g×5 瓶 4987376590440 ＥＩ０７ 2012 年 07 月下旬

500ｇ×1 瓶 4987376590457 ＥＩ０３ 2012 年 08 月下旬

ビーソフテンゲル０．３％ 25ｇ×10 本 4987376590310 未定 2013 年 01 月下旬

ビーソフテンローション０．３％
50ｇ×10 本 4987376590518 ＦＩ０１ 2012 年 11 月上旬

50ｇ×50 本 4987376590525 ＥＩ０５ 2012 年 09 月上旬

バリエネマ
200mL×5 個 4987376568517 未定 2013 年 01 月上旬

200mL×10 個 4987376568524 未定 2013 年 07 月中旬

バリエネマ３００
300mL×5 個 4987376568616 未定 2012 年 10 月下旬

300mL×10 個 4987376568623 未定 2012 年 11 月中旬

バリエネマＨＤ７５％ 300mL×5 個 4987376568814 未定 2012 年 09 月下旬

バリエネマＬＣ 400mL×5 個 4987376568715 未定 2013 年 02 月中旬

File No. 20120530bI1
2012 年 6 月

                                                                                             8/8

■ 消毒薬等・その他の局方品
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

消毒用イソプロアルコール．５０
16L 4987376441216 ＥＩ０９０ 2012 年 09 月下旬

500mL 4987376441230 ＥＩ０７０ 2012 年 10 月下旬

消毒用イソプロアルコール．７０

10L 4987376441322 ＥＩ０８０ 2012 年 07 月下旬

16L 4987376441339 ＥＩ１５０ 2012 年 11 月中旬

500mL 4987376441346 未定 2012 年 09 月中旬

消毒用マルオアルコール

16Ｌ 4987376441124 未定 2013 年 06 月下旬

500mL（ｶﾞﾗｽ） 4987376441148 未定 2013 年 07 月中旬

500mL（ﾎﾟﾘ） 4987376441155 未定 2013 年 08 月上旬

オー消エタ外用液
500mL 4987376448529 未定 2012 年 11 月下旬

10L 4987376448536 ＥＩ１１０ 2012 年 09 月上旬

クリンハイド消毒液２ｗ／ｖ％

10L 4987376449113 ＥＩ２８０ 2012 年 10 月上旬

1L 4987376449120 ＥＩ２５０ 2012 年 11 月上旬

5L 4987376449137 ＥＩ２００ 2012 年 10 月下旬

クリンハイド消毒液３ｗ／ｖ％ 5L 4987376446914 ＥＩ１４０ 2013 年 02 月上旬

クリンハイド消毒液２０ｗ／ｖ％ 500mL 4987376449229 未定 2013 年 02 月中旬

アセスクリン

5L 4987376432818 未定 2012 年 10 月上旬

1L（ﾎﾟﾝﾌﾟ付） 4987376432825 未定 2012 年 12 月上旬

500mL（ﾎﾟﾝﾌﾟ付） 4987376432832 未定 2012 年 11 月中旬

1L（ﾎﾟﾝﾌﾟ無） 4987376432849 未定 2013 年 07 月上旬

500mL（ﾎﾟﾝﾌﾟ無） 4987376432856 未定 2012 年 10 月中旬

60mL×10 4987376444729 ＤＩ２６０ 2012 年 09 月上旬

フィンラビング０．２％消毒液

1L（ﾎﾟﾝﾌﾟ付） 4987376437011 未定 2013 年 02 月中旬

500mL（ﾎﾟﾝﾌﾟ付） 4987376437035 未定 2013 年 05 月下旬

500mL（ﾎﾟﾝﾌﾟ無） 4987376437073 未定 2013 年 06 月中旬

1L（ﾎﾟﾝﾌﾟ無） 4987376437080 未定 2013 年 06 月中旬

5L 4987376437097 ＣＩ１９０ 2012 年 08 月下旬

オリブ油「ＯＲＹ」 500mL 4987376433815 ＥＩ２５０ 2012 年 09 月中旬

精製水「ＯＲＹ」
20L 4987376441711 ＥＩ２１０ 2012 年 08 月中旬

500mL 4987376441728 未定 2012 年 08 月上旬

乳糖水和物（結晶）「ＯＲＹ」 500g 4987376444910 未定 2012 年 07 月下旬

乳糖水和物（粉末）「ＯＲＹ」 500g 4987376444811 未定 2012 年 09 月中旬

白色ワセリン「ＯＲＹ」 500g 4987376443517 ＤＩ２６０ 2012 年 08 月下旬

単シロップ「ＯＲＹ」 500mL 4987376441919 ＥＩ０７０ 2012 年 10 月上旬

ハッカ水「ＯＲＹ」 500mL 4987376436618 ＥＩ１７０ 2012 年 09 月中旬

※ 上記品目一覧に記載の無い、「製造販売元 日医工ファーマ株式会社」で販売する製品がございますので、

別途ご案内申し上げます。

以上